13/03/2020 https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=586913

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=586913 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 36 / 2019 - UFRB (11.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Cruz das Almas-BA, 26 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 762, DE 26 DE JULHO DE 2019
A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento no inciso VIII do art. 33 da Lei nº 8.112, de 11/12/1990,

RESOLVE:
Declarar, durante o período de 07 de janeiro de 2019 a 08 de abril de 2019, a vacância do cargo de Técnico de Laboratório-
Área, Classe D, Nível de Capacitação III, Padrão 03, código de vaga n° 869312, ocupado pelo servidor ALDAIR EPIFÂNIO
FERREIRA JUNIOR, Matrícula SIAPE nº 2259412, lotado no Núcleo de Gestão Técnico Específico do Centro de Ciências
Exatas e Tecnológicas desta Universidade, conforme o que consta no processo nº 23007.00000045/2019-20.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 29/07/2019 15:20 )
GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

VICE-REITOR
Matrícula: 1673124

Processo Associado: 23007.00000045/2019-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/ informando
seu número: 36, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/07/2019 e o código de verificação:

4ead3155c6

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf